
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 10:00 加悦小 10:00 加悦小 10:00

③ 与謝娘前 10:08 ④ 桜内公民館 10:06 ② 新明石地区公民館 10:06

② 与謝（丹海バスロータリー） 10:11 ③ 道の駅 10:11 ① 府営明石 団地 10:10

① 砂後建設 10:19 ② 与謝保育園下 10:15 加悦小 10:22

加悦小 10:34 ① 奥滝公民館 10:22 ① 日産公民館 10:28

② ちょきぞう 駐車場 10:39 加悦小 10:39 加悦小 10:38

① 栄山 集会所 10:42 ② 温江地区 公民館 10:43 ① 水上 様 宅 10:41

① 温江 消防車庫 10:46 ② 一宮神社上 10:43

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

スクールバス時刻表　10:00下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江号）
3号車（明石・加悦奥

号）

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 11:00 加悦小 11:00 加悦小 11:00

③ 与謝娘前 11:08 ④ 桜内公民館 11:06 ② 新明石地区公民館 11:06

② 与謝（丹海バスロータリー） 11:11 ③ 道の駅 11:11 ① 府営明石 団地 11:10

① 砂後建設 11:19 ② 与謝保育園下 11:15 加悦小 11:22

加悦小 11:34 ① 奥滝公民館 11:22 ① 日産公民館 11:28

② ちょきぞう 駐車場 11:39 加悦小 11:39 加悦小 11:38

① 栄山 集会所 11:42 ② 温江地区 公民館 11:43 ① 水上 様 宅 11:41

① 温江 消防車庫 11:46 ② 一宮神社上 11:43

スクールバス時刻表　11:00下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江号）
3号車（明石・加悦奥

号）

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 11:30 加悦小 11:30 加悦小 11:30

③ 与謝娘前 11:38 ④ 桜内公民館 11:36 ② 新明石地区公民館 11:36

② 与謝（丹海バスロータリー） 11:41 ③ 道の駅 11:41 ① 府営明石 団地 11:40

① 砂後建設 11:49 ② 与謝保育園下 11:45 加悦小 11:52

加悦小 12:04 ① 奥滝公民館 11:52 ① 日産公民館 11:58

② ちょきぞう 駐車場 12:09 加悦小 12:09 加悦小 12:08

① 栄山 集会所 12:12 ② 温江地区 公民館 12:13 ① 水上 様 宅 12:11

① 温江 消防車庫 12:16 ② 一宮神社上 12:13

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

スクールバス時刻表　11:30下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江号）
3号車（明石・加悦奥

号）

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 11:45 加悦小 11:45 加悦小 11:45

③ 与謝娘前 11:53 ④ 桜内公民館 11:51 ② 新明石地区公民館 11:51

② 与謝（丹海バスロータリー） 11:56 ③ 道の駅 11:46 ① 府営明石 団地 11:55

① 砂後建設 12:04 ② 与謝保育園下 12:00 加悦小 12:07

加悦小 12:19 ① 奥滝公民館 12:07 ① 日産公民館 12:13

② ちょきぞう 駐車場 12:24 加悦小 12:24 加悦小 12:23

① 栄山 集会所 12:27 ② 温江地区 公民館 12:28 ① 水上 様 宅 12:26

① 温江 消防車庫 12:31 ② 一宮神社上 12:28

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

スクールバス時刻表　11:45下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江号）
3号車（明石・加悦奥

号）

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 12:00 加悦小 12:00 加悦小 12:00

③ 与謝娘前 12:08 ④ 桜内公民館 12:06 ② 新明石地区公民館 12:06

② 与謝（丹海バスロータリー） 12:11 ③ 道の駅 12:11 ① 府営明石 団地 12:10

① 砂後建設 12:19 ② 与謝保育園下 12:15 加悦小 12:22

加悦小 12:34 ① 奥滝公民館 12:22 ① 日産公民館 12:28

② ちょきぞう 駐車場 12:39 加悦小 12:39 加悦小 12:38

① 栄山 集会所 12:42 ② 温江地区 公民館 12:43 ① 水上 様 宅 12:41

① 温江 消防車庫 12:46 ② 一宮神社上 12:43

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

スクールバス時刻表　12:00下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江号）
3号車（明石・加悦奥

号）

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 13:30 加悦小 13:30 加悦小 13:30

③ 海山 13:38 ④ 桜内公民館 13:36 ② 新明石地区公民館 13:36

② 与謝 13:41 ③ 道の駅 13:41 ① 府営明石 団地 13:40

① 砂後建設 13:49 ② 与謝保育園下 13:45 加悦小 13:52

加悦小 14:04 ① 奥滝公民館 13:52 ① 日産公民館 13:58

② ちょきぞう 駐車場 14:09 加悦小 14:09 加悦小 14:08

① 栄山 集会所 14:12 ② 温江地区 公民館 14:13 ① 水上 様 宅 14:11

① 温江 消防車庫 14:16 ② 一宮神社上 14:13

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

加悦小学校スクールバス時刻表　13：30下校

1号車（与謝・金屋
号）

2号車（滝・温江
号）

3号車（明石・加悦
奥号）

番号 バス停 時間 番号 バス停 時間 番号 バス停 時間

加悦小 14:45 加悦小 14:45 加悦小 14:45

③ 与謝娘前 14:53 ④ 桜内公民館 14:51 ② 新明石地区公民館 14:51

② 与謝（丹海バスロータリー） 14:56 ③ 道の駅 14:56 ① 府営明石 団地 14:55

① 砂後建設 15:04 ② 与謝保育園下 15:00 加悦小 15:07

加悦小 15:19 ① 奥滝公民館 15:07 ① 日産公民館 15:13

② ちょきぞう 駐車場 15:24 加悦小 15:24 加悦小 15:23

① 栄山 集会所 15:27 ② 温江地区 公民館 15:28 ① 水上 様 宅 15:26

① 温江 消防車庫 15:31 ② 一宮神社上 15:28

1
便 1

便

1
便

2
便

2
便

2
便

3
便

スクールバス時刻表14:45下校

1号車（与謝・金屋号） 2号車（滝・温江号） 3号車（明石・加悦奥号）


